
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
27.02.2019                                                                                                                                       № 98 

р.п. Белый Яр 

Об итогах районного конкурса  
«Кружковец года-2018» 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 
Верхнекетского  района, МАУ ДО «Районный дом творчества», с целью создания 
условий для выявления и развития творчества и таланта детей и молодежи,  
формирования позитивного имиджа детских объединений, демонстрации и 
популяризации лучших достижений воспитанников образовательных учреждений 22 
февраля   2019 года состоялся районный конкурс «Кружковец года - 2018» (далее -0 
Конкурс). В Конкурсе приняли участие 6 обучающихся  из двух образовательных  
организаций района: МАОУ «БСШ №2», МАУ ДО «Районный дом творчества» 
Верхнекетского района Томской области.  

На  основании  вышеизложенного 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить  результаты  Конкурса  согласно приложению. 
2. Победителей и призёров  Конкурса  наградить дипломами Управления образования 
Администрации Верхнекетского района и МАУ ДО «РДТ» Верхнекетского района и  
памятными подарками. 
3.Педагогам, подготовивших победителей и призёров конкурса,  вручить Благодарности  
Управления образования Администрации Верхнекетского  района и МАУ ДО «РДТ» 
Верхнекетского района. 
 
 

 

Начальник Управления образования 

Администрации  Верхнекетского района                                                      Т.А. Елисеева                        
 

 
 
 
 
Сергеева Е.Ю. 
 
 

 



 
Приложение 

к приказу Управления образования 
Администрации Верхнекетского  района 

от 27.02.2019 № 98 
 

 
Результаты районного конкурса «Кружковец года – 2018» 

 
 

ФИ участника Класс ОО Направленно Название 
программы 

Руководитель Результат 

участия 

Степичев Яков 5класс МАУ ДО 
«РДТ» 

Техничес-к
ая 

«Соревнова-т
ельная 
робототехни-
ка» 

Типсина 
Галина 
Владимиров
на, 

Степичева 
Алёна 
Владимиров
на 

1 место 

Трегуб Анна 6 класс МАУ ДО 
«РДТ» 

Естествен-
нонаучная  

«Зелёная 
планета» 

Пурнак 
Любовь 
Владимиров
на 

Победитель 
в номинации 
«Мастер 
своего дела» 

Денисенко  

Елизавета 

5 класс МАУ ДО 
«РДТ» 

Естествен-
нонаучная 

«Зелёная 
планета» 

Пурнак 
Любовь 
Владимиров
на 

3 место 

Гулина Алина 6 класс МАОУ 
«БСШ 
№2» 
 

Естествен-
нонаучная 

«Школьное 
лесничество» 

Худоложки-н
а Наталья 
Николаевна 

Победитель 
в номинации 
«Руки 
Золотые» 

Грабор Алёна 3  класс МАУ ДО 
«РДТ» 

Художест-е
нная 

«Разноцветны
й мир» 

Копылова 
Надежда 
Юрьевна 

 

2 место 

Иванова Кира 2 класс МАУ ДО 
«РДТ» 

Художест-
венная 

«Школа 
шитья» 

Минина 
Елена  

Победитель 
в номинации 



Викторовна «Маленький 
герой» 

 
 

 

 


	 
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА 
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
	ПРИКАЗ 

